

合并资产负债表（未经审计）

会合01表

编制单位：武汉市江岸国有资产经营管理有限责任公司

单位：人民币元

项 目	2021年9月30日	2020年12月31日
流动资产：		
货币资金	1,363,182,717.43	1,794,253,199.89
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产		
应收票据		
应收账款	43,320,566.76	40,345,900.62
预付款项	625,657,194.73	621,621,642.72
其他应收款	1,269,392,018.00	1,184,028,503.58
存货	4,866,809,951.76	4,777,133,948.11
持有待售资产		
一年内到期的非流动资产		
其他流动资产	99,357,013.53	111,858,770.93
流动资产合计	8,267,719,462.21	8,529,241,965.85
非流动资产：		
可供出售金融资产	371,113,860.00	371,113,860.00
持有至到期投资		
长期应收款		
长期股权投资	1,064,693,764.01	1,066,541,764.01
投资性房地产	4,379,583,047.24	4,249,475,616.22
固定资产	66,154,994.21	65,690,239.70
在建工程	1,922,067.21	720,513.27
生产性生物资产		
油气资产		
无形资产	85,701.07	85,701.07
开发支出		
商誉	145,362,069.33	145,362,069.33
长期待摊费用	72,557.52	
递延所得税资产	9,169,898.88	9,294,382.96
其他非流动资产	217,017,868.83	187,968,365.29
非流动资产合计	6,255,175,828.30	6,096,252,511.85
资产合计	14,522,895,290.51	14,625,494,477.70

企业负责人：



主管会计工作负责人：王浩

会计机构负责人：刘敏

合并资产负债表（续）（未经审计）

会合01表

编制单位：武汉市江岸国有资产经营管理有限责任公司

单位：人民币元

项 目	2021年9月30日	2020年12月31日
流动负债：		
短期借款		50,000,000.00
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债		
应付票据		
应付账款	275,317,362.63	417,106,675.20
预收账款	930,275,061.66	718,037,622.18
应付职工薪酬	4,441,830.92	5,219,934.84
应交税费	9,178,044.34	21,003,651.21
其他应付款	4,827,170,450.96	4,845,931,507.37
持有待售负债		
一年内到期的非流动负债		126,250,000.00
其他流动负债	550,000,000.00	455,865,000.00
流动负债合计	6,596,382,750.51	6,639,414,390.80
非流动负债：		
长期借款	403,750,000.00	458,750,000.00
应付债券	1,761,000,000.00	1,800,000,000.00
长期应付款	113,050,000.00	113,050,000.00
长期应付职工薪酬		
预计负债		
递延收益	15,275,425.90	15,275,425.90
递延所得税负债	190,832,740.29	190,171,597.03
其他非流动负债	205,230,617.08	190,386,194.17
非流动负债合计	2,689,138,783.27	2,767,633,217.10
负 债 合 计	9,285,521,533.78	9,407,047,607.90
所有者权益：		
实收资本	1,715,090,360.00	1,715,090,360.00
其他权益工具		
其中：优先股		
永续债		
资本公积	2,576,503,502.18	2,555,570,441.60
减：库存股		
其他综合收益	29,002,125.43	29,002,125.43
专项储备		
盈余公积	79,420,708.64	79,450,533.39
未分配利润	734,642,053.21	728,385,467.88
归属于母公司所有者权益合计	5,134,658,749.46	5,107,498,928.30
少数股东权益	102,715,007.27	110,947,941.50
所有者权益合计	5,237,373,756.73	5,218,446,869.80
负债和所有者权益总计	14,522,895,290.51	14,625,494,477.70

企业负责人：



主管会计工作负责人：



会计机构负责人：



合并利润表（未经审计）

会合02表

编制单位：武汉市江岸国有资产经营管理有限责任公司

单位：人民币元

项 目	2021年1-9月	2020年1-9月
一、营业总收入	132,488,880.59	307,382,783.99
其中：营业收入	132,488,880.59	307,382,783.99
二、营业总成本	140,374,151.77	328,807,711.41
其中：营业成本	69,779,373.50	268,480,912.44
税金及附加	8,941,421.46	9,716,176.85
销售费用	77,483.84	55,421.79
管理费用	56,470,802.69	52,372,331.28
财务费用	4,383,448.96	-1,817,130.95
其中：利息支出		
利息收入		
汇兑净损失（汇兑净收益以“-”号填列）		
资产减值损失	721,621.32	
其他		
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）		
投资收益（损失以“-”号填列）		148,530.28
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		
其他收益		
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	-7,885,271.18	-21,276,397.14
加：营业外收入	6,572,912.05	923,565.21
其中：非流动资产处置利得		
减：营业外支出	456,134.71	363,163.68
其中：非流动资产处置损失		
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	-1,768,493.84	-20,715,995.61
减：所得税费用	207,855.06	-206,562.48
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	-1,976,348.90	-20,509,433.13
归属于母公司所有者的净利润	6,256,585.33	-7,974,511.25
少数股东损益	-8,232,934.23	-12,534,921.88
持续经营损益		
终止经营损益		
六、其他综合收益的税后净额		
归属于母公司所有者的其他综合收益的税后净额		
（一）以后不能重分类进损益的其他综合收益		
其中：1.重新计量设定受益计划净负债或净资产的变		
2.权益法下在被投资单位不能重分类进损益的		
（二）以后将重分类进损益的其他综合收益		
其中：1.权益法下在被投资单位以后将重分类进损益		
2.可供出售金融资产公允价值变动损益		
3.持有至到期投资重分类为可供出售金融资产		
4.其他		
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额		
七、综合收益总额	-1,976,348.90	-20,509,433.13
归属于母公司所有者的综合收益总额	6,256,585.33	-7,974,511.25
归属于少数股东的综合收益总额	-8,232,934.23	-12,534,921.88

企业负责人：



主管会计工作负责人：



会计机构负责人：

刘敏

合并现金流量表（未经审计）

会合03表

编制单位：武汉市江岸国有资产经营管理有限责任公司

单位：人民币元

项 目	2021年1-9月	2020年1-9月
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	365,746,239.65	617,493,469.24
收到的税费返还	211,085.81	60,563.98
收到其他与经营活动有关的现金	1,149,781,224.97	2,040,183,441.83
经营活动现金流入小计	1,515,738,550.43	2,657,737,475.05
购买商品、接受劳务支付的现金	332,065,297.00	491,591,908.89
支付给职工以及为职工支付的现金	71,360,040.40	68,038,317.52
支付的各项税费	38,242,623.17	40,718,432.56
支付其他与经营活动有关的现金	989,757,875.19	2,281,009,909.59
经营活动现金流出小计	1,431,425,835.76	2,881,358,568.56
经营活动产生的现金流量净额	84,312,714.67	-223,621,093.51
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金		15,246,659.01
取得投资收益收到的现金	3,609,168.16	1,886,500.00
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	3,050.00	-21,598.82
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金	18,663.26	
投资活动现金流入小计	3,630,881.42	17,111,560.19
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	1,701,441.71	2,608,239.41
投资支付的现金		40,000,000.00
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金	39,432.00	21,960.00
投资活动现金流出小计	1,740,873.71	42,630,199.41
投资活动产生的现金流量净额	1,890,007.71	-25,518,639.22
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金	40,000,000.00	
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金		
取得借款收到的现金	550,000,000.00	380,000,000.00
发行债券收到的现金		450,000,000.00
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计	590,000,000.00	830,000,000.00
偿还债务支付的现金	922,250,000.00	740,500,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	183,758,434.81	205,388,269.04
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润		
支付其他与筹资活动有关的现金	1,264,770.03	1,023,536.75
筹资活动现金流出小计	1,107,273,204.84	946,911,805.79
筹资活动产生的现金流量净额	-517,273,204.84	-116,911,805.79
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
五、现金及现金等价物净增加额	-431,070,482.46	-366,051,538.52
加：年初现金及现金等价物余额	1,794,253,199.89	1,060,572,602.17
六、期末现金及现金等价物余额	1,363,182,717.43	694,521,063.65

企业负责人：



主管会计工作负责人：[印]

会计机构负责人：[刘敏]

资产负债表（未经审计）

编制单位：武汉市江岸国有资产经营管理有限责任公司

单位：人民币元

项 目	2021年9月30日	2020年12月31日
流动资产：		
货币资金	859,998,031.21	1,241,499,471.86
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产		
应收票据		
应收账款	19,530,000.00	19,530,000.00
预付款项	464,611,719.76	490,418,307.30
其他应收款	1,116,569,923.13	1,053,387,994.30
存货	4,282,736,876.91	4,262,098,554.98
持有待售资产		
一年内到期的非流动资产		
其他流动资产	45,714,616.03	50,732,095.39
流动资产合计	6,789,161,167.04	7,117,666,423.83
非流动资产：		
可供出售金融资产	369,159,860.00	369,159,860.00
持有至到期投资		
长期应收款		
长期股权投资	1,806,287,364.01	1,808,135,364.01
投资性房地产	3,533,477,292.80	3,401,383,124.98
固定资产	430,048.32	476,497.94
在建工程		
生产性生物资产		
油气资产		
无形资产	71,794.87	71,794.87
开发支出		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产	4,503,602.72	4,503,602.72
其他非流动资产	1,660,755.92	1,660,755.92
非流动资产合计	5,715,590,718.64	5,585,391,000.44
资产合计	12,504,751,885.68	12,703,057,424.27

企业负责人：



主管会计工作负责人：



会计机构负责人：



资产负债表（续）（未经审计）

编制单位：武汉市江岸国有资产经营管理有限责任公司

单位：人民币元

项 目	2021年9月30日	2020年12月31日
流动负债：		
短期借款		50,000,000.00
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债		
应付票据		
应付账款	21,520,581.32	18,469,384.61
预收账款	8,884,426.50	1,448,493.00
应付职工薪酬		
应交税费	808,941.14	8,416,520.43
其他应付款	4,656,900,100.65	4,714,165,436.69
持有待售负债		
一年内到期的非流动负债		126,250,000.00
其他流动负债	550,000,000.00	455,865,000.00
流动负债合计	5,238,114,049.61	5,374,614,834.73
非流动负债：		
长期借款	403,750,000.00	458,750,000.00
应付债券	1,761,000,000.00	1,800,000,000.00
长期应付款	113,050,000.00	113,050,000.00
长期应付职工薪酬		
预计负债		
递延收益		
递延所得税负债	116,328,683.96	116,328,683.96
其他非流动负债	1,867,667.00	1,867,667.00
非流动负债合计	2,395,996,350.96	2,489,996,350.96
负 债 合 计	7,634,110,400.57	7,864,611,185.69
所有者权益：		
实收资本	1,715,090,360.00	1,715,090,360.00
其他权益工具		
其中：优先股		
永续债		
资本公积	2,704,911,494.04	2,679,387,594.04
减：库存股		
其他综合收益	2,207,548.50	2,207,548.50
专项储备		
盈余公积	79,450,533.39	79,450,533.39
未分配利润	368,981,549.18	362,310,202.65
所有者权益合计	4,870,641,485.11	4,838,446,238.58
负债和所有者权益总计	12,504,751,885.68	12,703,057,424.27

企业负责人：



主管会计工作负责人：[Red square seal]

会计机构负责人：

刘敏

利润表（未经审计）

会企02表

编制单位：武汉市江岸国有资产经营管理有限责任公司

单位：人民币元

项 目	2021年1-9月	2020年1-9月
一、营业总收入	45,757,853.32	22,096,877.40
二、营业总成本	44,778,607.53	18,852,479.12
减：营业成本	17,287,020.90	809,803.04
税金及附加	5,420,783.53	3,304,385.64
销售费用		
管理费用	15,715,136.08	14,484,098.26
财务费用	6,355,667.02	254,192.18
其中：利息支出		
利息收入		
汇兑净损失（汇兑净收益以“—”号填列）		
资产减值损失		
其他		
加：公允价值变动收益（损失以“—”号填列）	-	-
投资收益（损失以“—”号填列）	-	-
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	-	-
其他收益		
三、营业利润（亏损以“—”号填列）	979,245.79	3,244,398.28
加：营业外收入	5,940,000.00	365,000.00
其中：非流动资产处置利得		
减：营业外支出	3701.78	2,322.54
其中：非流动资产处置损失		
四、利润总额（亏损总额以“—”号填列）	6,915,544.01	3,607,075.74
减：所得税费用	244,197.48	-338,394.79
五、净利润（净亏损以“—”号填列）	6,671,346.53	3,945,470.53
持续经营损益	6,671,346.53	3,945,470.53
终止经营损益		
六、其他综合收益的税后净额		
（一）以后不能重分类进损益的其他综合收益		
其中：1.重新计量设定受益计划净负债或净资产的变动		
2.权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综		
（二）以后将重分类进损益的其他综合收益		
其中：1.权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的其		
2.可供出售金融资产公允价值变动损益		
3.持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益		
4.其他		
七、综合收益总额	6,671,346.53	3,945,470.53

企业负责人：



主管会计工作负责人：王浩

会计机构负责人：

刘敏

现金流量表（未经审计）

会企03表

编制单位：武汉市江岸国有资产经营管理有限责任公司

单位：人民币元

项 目	2021年1-9月	2020年1-9月
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	51,049,025.60	22,594,350.85
收到的税费返还		
收到其他与经营活动有关的现金	1,156,337,684.60	1,760,833,955.80
经营活动现金流入小计	1,207,386,710.20	1,783,428,306.65
购买商品、接受劳务支付的现金	35,138,899.50	49,626,419.17
支付给职工以及为职工支付的现金		159,004.20
支付的各项税费	15,472,035.39	5,703,678.55
支付其他与经营活动有关的现金	1,023,214,179.96	1,788,102,653.91
经营活动现金流出小计	1,073,825,114.85	1,843,591,755.83
经营活动产生的现金流量净额	133,561,595.35	-60,163,449.18
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金		
取得投资收益收到的现金	2,806,900.00	1,886,500.00
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	3,000.00	-21,598.82
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计	2,809,900.00	1,864,901.18
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	1,380,136.69	2,520,918.41
投资支付的现金		30,000,000.00
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计	1,380,136.69	32,520,918.41
投资活动产生的现金流量净额	1,429,763.31	-30,656,017.23
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金	40,000,000.00	
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金		
取得借款收到的现金	550,000,000.00	830,000,000.00
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计	590,000,000.00	830,000,000.00
偿还债务支付的现金	922,250,000.00	740,500,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	182,978,029.28	205,388,269.04
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润		
支付其他与筹资活动有关的现金	1,264,770.03	1,023,536.75
筹资活动现金流出小计	1,106,492,799.31	946,911,805.79
筹资活动产生的现金流量净额	-516,492,799.31	-116,911,805.79
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
五、现金及现金等价物净增加额	-381,501,440.65	-207,731,272.20
加：年初现金及现金等价物余额	1,241,499,471.86	397,404,245.61
六、期末现金及现金等价物余额	859,998,031.21	189,672,973.41

企业负责人：



主管会计工作负责人：



会计机构负责人：

